
Rozdělení dotace na SIPVZ pro rok 2007 tab. č. 5
Program na podporu krytí konektivity škol v rámci SIPVZ částky v Kč

žádost
ORG ODPA ZŠ SŠ celkem

1 1 3121 Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové 0 616 20 000 17 500
2 2 3121 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové 0 605 20 000 17 400
3 3 3121 Gymnázium, Nový Bydžov 0 293 0 0
4 6 3122 Obchodní akademie a Jazyková škola, HK 0 432 20 000 15 000
5 17 3123 Střední uměleckoprůmyslová škola hnn, HK 0 435 20 000 15 000
6 5 3122 SPŠ stavební, Hradec Králové 0 593 207 120 17 200
7 9 3123 SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 0 704 80 000 18 700
8 8 3123 SOŠ a SOU, Hradec Králové, Hradební 1029 0 815 184 484 20 000
9 4 3122 Střední průmyslová škola, Hradec Králové 0 591 20 000 17 300

10 7 3122 SOŠ veterinární, Hradec Králové 0 385 20 000 14 300
11 14 3122 VOŠ zdravotnická a SZŠ, Hradec Králové 0 625 20 000 17 600
12 11 3123 SOŠ a SOU, Nový Bydžov 0 361 20 000 14 000
13 12 3122 SOŠ veřejnosprávní a sociální, Stěžery 0 228 20 000 12 200
14 13 3122 SOŠ a SOU, Třebechovice pod Orebem 0 26 0 0
15 145 3123 Střední škola technická a řemeslná, Hlušice 1 0 264 20 000 12 700
16 18 3123 SŠ služeb, obchodu a gastronomie, HK 0 1029 20 000 20 000
17 146 3123 Střední škola potravinářská, Smiřice 0 276 20 000 12 800
18 10 3122 VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov 0 210 45 523 11 900
19 19 3124 Odborné učiliště, Hradec Králové 0 405 172 163 14 600
20 21 3114 Střední škola, ZŠ a MŠ, Hradec Králové 132 96 0 0
21 20 3114 Speciální ZŠ a Praktická škola, Hradec Králové 217 20 0 0
22 91 3121 Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice 0 454 20 000 15 300
23 90 3121 Lepařovo gymnázium, Jičín 0 375 20 000 14 200
24 92 3121 Gymnázium a SOŠ pedagogická, Nová Paka 0 479 20 000 15 600
25 98 3123 Obchodní akademie, Hořice 0 306 850 000 13 200
26 93 3122 Masarykova obchodní akademie, Jičín 0 302 20 000 13 200
27 99 3123 Integrovaná střední škola, Nová Paka 0 411 334 546 14 700
28 95 3122 SPŠ kamenická a sochařská, Hořice 0 123 0 0
29 97 3123 Střední škola zahradnická, Kopidlno 0 251 20 000 12 500
30 150 3123 Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad 0 268 55 122 12 700
31 100 3123 Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka 0 385 0 0
32 96 3122 VOŠ rozvoje venkova a SZeŠ, Hořice 0 214 20 000 12 000
33 94 3122 VOŠ a SPŠ, Jičín 0 538 20 000 16 400
34 101 3124 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice 0 121 40 000 10 700
35 38 3121 Gymnázium, Broumov 0 347 20 000 13 800
36 39 3121 Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř 0 464 146 871 15 400
37 40 3121 Jiráskovo gymnázium, Náchod 0 699 20 000 18 700
38 41 3122 Obchodní akademie, Náchod 0 352 20 000 13 900
39 55 3123 SOŠ oděvní a SOU krejčovské, Č. Kostelec 0 193 20 000 11 700
40 53 3123 Střední průmyslová škola, Hronov 0 424 20 000 14 900
41 43 3122 SPŠ, Nové Město nad Metují 0 308 385 791 13 300
42 44 3123 SŠ propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí 0 395 20 000 14 500
43 147 3123 Střední škola řemeslná, Jaroměř 0 317 100 579 13 400
44 57 3123 SOŠ a SOU, Nové Město nad Metují 0 660 0 0
45 45 3124 Střední škola, Nové Město nad Metují 0 232 0 0
46 54 3123 SOU společného stravování, Teplice nad Metují 0 197 19 930 11 700
47 42 3122 VOŠ st. a SPŠ st. arch. J. Letzela, Náchod 0 298 20 000 13 100
48 68 3121 Gymnázium, Dobruška 0 357 20 000 13 900
49 67 3121 Gymnázium F.M. Pelcla, Rychnov/Kněžnou 0 498 18 445 15 900
50 71 3122 OA T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí 0 366 20 000 14 100
51 70 3122 SPŠ elektroniky a inf. technologií, Dobruška 0 291 20 000 13 000
52 149 3123 Střední škola, Opočno 0 214 21 851 12 000
53 78 3123 SOU obchodu a řemesel, Rychnov/Kněžnou 0 530 38 000 16 300
54 72 3122 VOŠ, SOŠ a SOU, Kostelec nad Orlicí 0 394 39 500 14 500
55 69 3122 VOŠ technicko-ekonomická a SPŠ, RK 0 205 20 000 11 800
56 109 3121 Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem 0 282 20 000 12 900
57 111 3121 Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné 0 291 10 500 10 500
58 110 3121 Gymnázium, Trutnov 0 719 20 000 18 900
59 112 3121 Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice 0 293 20 000 13 100
60 113 3121 Gymnázium, Vrchlabí 0 346 20 000 13 800
61 114 3122 Obchodní akademie, Trutnov 0 290 0 0
62 118 3123 SŠ informatiky a služeb, Dvůr Králové/Labem 0 544 0 0
63 119 3123 Střední průmyslová škola, Trutnov 0 603 20 000 17 300
64 116 3122 VOŠ lesnická a Střední lesnická škola, Trutnov 0 230 20 000 12 200
65 115 3122 VOŠ zdravotnická a SZŠ, Trutnov 0 268 210 000 12 700
66 120 3123 SOŠ a SOU, Vrchlabí 0 234 20 000 12 200
67 144 3123 SŠ lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou 0 143 0 0
68 122 3123 SOŠ a SOU, Trutnov, Volanovská 243 0 615 19 800 17 500
69 123 3124 Odborné učiliště a Praktická škola, Hostinné 0 165 20 000 11 300
70 126 3114 ZŠ a PrŠ, Dvůr Králové nad Labem, 55 28 10 500 10 100
71 27 3114 ZŠ a MŠ při Fakultní nemocnici, HK 0 0 0

Příloha
R38 usnesení příl.č.5 k usn.č.38/1292/2007

Poř. výše dotace počet žáků dle výkazůNázev školy

1/5



Rozdělení dotace na SIPVZ pro rok 2007 tab. č. 5
Program na podporu krytí konektivity škol v rámci SIPVZ částky v Kč

žádost
ORG ODPA ZŠ SŠ celkem

Poř. výše dotace počet žáků dle výkazůNázev školy

72 24 3114 Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou 64 0 9 330 9 300
73 25 3114 ZŠ, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 75 0 20 000 10 000
74 106 3114 ZŠ při dětské lázeňské léčebně, L. Bělohrad 50 0 20 000 9 700
75 152 3114 Základní škola, Jičín, Soudná 12 0 0 0
76 151 3114 Základní škola, Hořice, Husova 11 42 0 17 000 9 600
77 58 3114 Základní škola, Broumov, Kladská 164 75 0 47 532 10 000
78 47 3114 ZŠ logopedická a MŠ logopedická, Hořičky 66 0 0 0
79 63 3114 ZŠ a MŠ Josefa Zemana, Náchod 0 0 0
80 59 3114 Speciální základní škola, Červený Kostelec 69 0 20 000 10 000
81 62 3114 Základní škola, Jaroměř, Komenského 9 85 0 21 000 10 200
82 64 3114 ZŠ, Nové Město nad Metují, Rašínova 313 49 0 10 500 9 700
83 46 3114 ZŠ speciální, Jaroměř, Palackého 142 40 0 20 000 9 600
84 81 3114 ZŠ, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485 186 0 20 000 11 600
85 79 3114 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 40 0 20 000 9 600
86 83 3114 DD, ZŠ, ŠD a ŠJ, Kostelec nad Orlicí 54 0 20 000 9 700
87 135 3114 ZŠ a MŠ při léčebně zrakových vad, DKnL 0 0 0
88 137 3114 ZŠ při ozdravovně, Pec pod Sněžkou 10 0 0 0
89 138 3114 ZŠ a MŠ při nemocnici, Trutnov 9 0 17 000 9 100
90 139 3114 ZŠ a MŠ při ozdravovně, Špindlerův Mlýn 55 0 20 000 9 800
91 136 3114 ZŠ a MŠ při dll Vesna, Janské Lázně 0 0 0
92 133 3114 ZŠ a MŠ, Vrchlabí, Krkonošská 230 49 0 20 000 9 700
93 130 3114 Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 53 0 9 000 9 000
94 132 3114 Speciální základní škola, Trutnov, Horská 160 86 0 20 000 10 200
95 131 3114 Speciální základní škola, Úpice 43 0 17 000 9 600
96 128 4322 DD, ZŠ a ŠJ, Dolní Lánov 240 20 0 20 000 9 300
97 207 3113 První soukromá ZŠ v Hradci Králové, s. r. o. 148 0 20 000 11 000
98 205 3121 PSJG Hradec Králové spol. s r. o. 0 300 20 000 13 200
99 203 3122 Střední škola aplikované kybernetiky s. r. o. 0 395 20 000 14 500

100 204 3122 Floristická střední škola, s.r.o. 0 200 20 000 11 800
101 202 3122 Hotelová SOŠ, G a SOU služeb, s.r.o. 0 232 48 000 12 200
102 231 3122 TRIVIS - SŠ veřejnopr. Třebechovice p. Or., s.r.o. 0 93 20 000 10 300
103 201 3150 Č-A gymnázium, VOŠ a SOŠ podn., s.r.o. 0 136 20 000 10 900
104 206 3121 OA, VOŠ CR a JŠ , s.r.o. 0 212 20 000 11 900
105 209 3114 Základní škola a praktická škola Daneta, s.r.o. 46 7 20 000 9 700
106 208 3114 Základní škola a MŠ Prointepo s.r.o. 25 0 20 000 9 300
107 230 3113 ZŠ Bodláka a Pampelišky, o. p. s., Veliš 40 51 0 20 000 9 700
108 221 3122 Soukromá SŠ podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. 0 178 20 000 11 500
109 226 3122 G a SOŠ cestovního ruchu Náchod, s.r.o. 0 200 20 000 11 800
110 213 3122 SOU a SOŠ SČMSD, Hronov, s.r.o. 0 550 20 000 16 600
111 214 3114 Základní škola speciální NONA, o.p.s. 23 0 15 000 9 300
112 217 3113 ZŠ Trivium Plus o.p.s. Dobřany, okres RK 111 0 176 556 10 500
113 216 3113 ZŠ Mozaika, o. p. s. RK, U Stadionu 1166 66 0 11 944 9 900
114 233 3123 SŠ - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 0 107 0 0
115 225 3122 SOŠ podnikatelská Trutnov, s. r. o. 0 67 20 000 9 900
116 234 3122 Soukr. SOŠ oom, 542 34 Malé Svatoňovice 0 89 20 000 10 200
117 7040 3113 ZŠ a MŠ, Boharyně, okres HK 8 0 10 500 9 100
118 7073 3113 Masarykova jubilejní ZŠ a MŠ, Černilov 300 0 20 000 13 200
119 7041 3113 ZŠ a MŠ, Černožice, okres Hradec Králové 64 0 9 196 9 200
120 7042 3113 ZŠ, Dobřenice, okres Hradec Králové 8 0 10 500 9 100
121 7043 3113 Základní škola, Dohalice, okres Hradec Králové 36 0 10 500 9 500
122 7053 3113 ZŠ a MŠ, Probluz, okres Hradec Králové 21 0 10 500 9 300
123 7044 3113 ZŠ a MŠ, Hořiněves, okres Hradec Králové 16 0 10 660 9 200
124 7039 3113 ZŠ a MŠ, HK - Malšova Lhota, Lhotecká 39 73 0 20 000 10 000
125 7055 3113 ZŠ a MŠ, Hradec Králové, Bezručova 1468 680 0 20 000 18 400
126 7056 3113 ZŠ, Hradec Králové, Habrmanova 130 449 0 10 500 10 500
127 7057 3113 ZŠ, Hradec Králové, Jiráskovo nám. 1166 324 0 20 000 13 500
128 7061 3113 ZŠ a MŠ Pohádka, HK, Mandysova 1434 404 0 20 000 14 600
129 7100 3113 ZŠ a MŠ Josefa Gočára HK, Tylovo nábř. 1140 0 0 0
130 7059 3113 ZŠ JIH a MŠ, Hradec Králové, Luční 838 428 0 20 000 14 900
131 7060 3113 ZŠ SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 473 0 20 000 15 500
132 7066 3113 Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 616 0 20 000 17 500
133 7062 3113 ZŠ, Hradec Králové, M. Horákové 258 708 0 20 000 18 800
134 7063 3113 ZŠ a MŠ, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 219 0 20 000 12 000
135 7069 3113 ZŠ a MŠ, Hradec Králové, Štefcova 1092 458 0 19 370 15 300
136 7070 3113 ZŠ a MŠ, Hradec Králové, Úprkova 1 329 0 20 000 13 600
137 7068 3113 ZŠ, Hradec Králové, Štefánikova 566 619 0 20 000 17 600
138 7065 3113 ZŠ a MŠ, HK - Kukleny, Pražská 198 405 0 20 000 14 600
139 7064 3113 MZŠ a MŠ, HK - Plotiště, P. Jilemnického 420 0 0 0
140 7058 3113 ZŠ, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452 265 0 20 000 12 700
141 7067 3113 ZŠ a MŠ, HK - Svobodné Dvory, Spojovací 66 172 0 10 500 10 500
142 7074 3113 ZŠ, Chlumec nad Cidlinou, okres HK 594 0 20 000 17 200
143 7045 3113 Základní škola, Kosičky, okres Hradec Králové 28 0 20 000 9 400
144 7046 3113 ZŠ a MŠ, Kratonohy, okr. HK, příspěvková org. 45 0 10 500 9 600
145 7047 3113 ZŠ a MŠ, Lhota pod Libčany, okres HK 9 0 10 500 9 100

2/5



Rozdělení dotace na SIPVZ pro rok 2007 tab. č. 5
Program na podporu krytí konektivity škol v rámci SIPVZ částky v Kč

žádost
ORG ODPA ZŠ SŠ celkem

Poř. výše dotace počet žáků dle výkazůNázev školy

146 7075 3113 Základní škola a mateřská škola, Libčany 214 0 41 000 12 000
147 7048 3113 ZŠ, Librantice, okres Hradec Králové 26 0 20 000 9 400
148 7049 3113 ZŠ a MŠ, Lovčice, okres Hradec Králové 43 0 10 500 9 600
149 7050 3113 ZŠ a MŠ, Mžany, okres Hradec Králové 25 0 10 500 9 300
150 7076 3113 ZŠ a MŠ, Nechanice, okres Hradec Králové 334 0 19 800 13 600
151 7051 3113 ZŠ, Nové Město, okres Hradec Králové 53 0 20 000 9 700
152 7077 3113 ZŠ a MŠ Františka Škroupa, Osice, okres HK 147 0 20 000 11 000
153 7052 3113 ZŠ a MŠ, Praskačka, okres Hradec Králové 32 0 20 000 9 400
154 7078 3113 ZŠ a MŠ, Předměřice nad Labem, okres HK 256 0 20 000 12 500
155 7079 3113 Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové 381 0 14 280 14 300
156 7054 3113 Základní škola, Stěžery, okres Hradec Králové 0 0 0
157 7080 3113 ZŠ, Třebechovice pod Orebem, okres HK 584 0 20 000 17 100
158 7081 3113 Základní škola a mateřská škola, Všestary 255 0 20 000 12 500
159 7088 3113 Základní škola a mateřská škola, Hlušice 155 0 40 000 11 100
160 7090 3113 ZŠ a MŠ, Měník, okres Hradec Králové 53 0 20 000 9 700
161 7092 3113 Základní škola, Nepolisy, okres Hradec Králové 0 0 0
162 7084 3113 ZŠ, Nový Bydžov, Karla IV. 209, okres HK 555 0 20 000 16 700
163 7085 3113 ZŠ, Nový Bydžov, V. Kl. Klicpery 561, okres HK 414 0 20 000 14 700
164 7095 3113 Základní škola a mateřská škola, Prasek 59 0 20 000 9 800
165 7096 3113 ZŠ a MŠ, Skřivany, okres Hradec Králové 165 0 20 000 11 300
166 7098 3113 ZŠ a MŠ, Smidary, okres Hradec Králové 165 0 20 000 11 300
167 7208 3113 ZŠ a MŠ, Cerekvice nad Bystřicí 156 0 20 000 11 200
168 7210 3113 ZŠ a MŠ, Dobrá Voda u Hořic, okres Jičín 31 0 20 000 9 400
169 7211 3113 ZŠ a MŠ, Chodovice, okres Jičín 0 0 0
170 7202 3113 ZŠ Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okr. JC 300 0 20 000 13 200
171 7203 3113 Základní škola Hořice, Komenského 338 188 0 20 000 11 600
172 7201 3113 ZŠ Na Daliborce, Hořice, Žižkova 866, okres JC 312 0 10 500 10 500
173 7209 3113 ZŠ a MŠ, Chomutice, okres Jičín 142 0 20 000 11 000
174 7206 3113 Základní škola, Jeřice, okres Jičín 17 0 20 000 9 200
175 7204 3113 ZŠ K. J. Erbena a MŠ Korálka Miletín 214 0 11 000 11 000
176 7207 3113 Základní škola, Milovice u Hořic, okres Jičín 18 0 10 126 9 200
177 7205 3113 ZŠ Eduarda Štorcha, Ostroměř, okres Jičín 185 0 132 643 11 600
178 7212 3113 ZŠ a MŠ, Podhorní Újezd a Vojice, okres Jičín 19 0 10 000 9 300
179 7258 3113 ZŠ a MŠ, Běchary, okres Jičín 0 0 0
180 7259 3113 ZŠ a MŠ, Dětenice, okres Jičín 37 0 20 000 9 500
181 7248 3113 ZŠ a MŠ,  Jičín, 17. listopadu 109 622 0 14 400 14 400
182 7249 3113 Základní škola, Jičín, Husova 170 495 0 20 000 15 800
183 7250 3113 Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 0 0 0
184 7251 3113 Základní škola, Jičín, Železnická 460 477 0 16 300 15 600
185 7260 3113 Základní škola, Jičíněves, okres Jičín 31 0 8 340 8 300
186 7252 3113 Základní škola a Mateřská škola Kopidlno 0 0 0
187 7261 3113 Základní škola, Kozojedy, okres Jičín 0 0 0
188 7253 3113 ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 0 0 0
189 7254 3113 ZŠ a MŠ Libáň, okres Jičín 225 0 20 000 12 100
190 7262 3113 Základní škola, Libuň, okres Jičín 29 0 10 000 9 400
191 7263 3113 ZŠ a MŠ, Lužany, okres Jičín 45 0 17 200 9 600
192 7264 3113 Základní škola, Nemyčeves, okres Jičín 24 0 9 743 9 300
193 7265 3113 ZŠ a MŠ Radim, okres Jičín 0 0 0
194 7266 3113 Základní škola, Slatiny, okres Jičín 23 0 20 000 9 300
195 7255 3113 Základní škola, Sobotka, okres Jičín 328 0 20 000 13 500
196 7267 3113 Základní škola, Valdice, okres Jičín 64 0 20 000 9 900
197 7256 3113 ZŠ a MŠ, Vysoké Veselí, okres Jičín 143 0 49 769 11 000
198 7257 3113 Masarykova ZŠ, Železnice, okres Jičín 139 0 20 000 10 900
199 7271 3113 ZŠ Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 331 0 19 000 13 600
200 7272 3113 Základní škola Nová Paka, Komenského 555 479 0 16 091 15 600
201 7275 3113 ZŠ a MŠ, Pecka, okres Jičín 101 0 39 000 10 400
202 7274 3113 Masarykova ZŠ, Stará Paka, okres Jičín 180 0 20 000 11 500
203 7276 3113 ZŠ a MŠ, Vidochov, okres Jičín 0 0 0
204 7404 3113 ZŠ, Broumov, Hradební 244, okres Náchod 435 0 17 907 15 000
205 7405 3113 M ZŠ, Broumov, Komenského 312, okres NA 498 0 13 580 13 600
206 7417 3113 ZŠ a MŠ, Jetřichov, okres Náchod 7 0 20 000 9 100
207 7418 3113 ZŠ a MŠ Martínkovice, okres Náchod 99 0 12 852 10 400
208 7410 3113 Základní škola, Meziměstí, okres Náchod 252 0 10 500 10 500
209 7411 3113 ZŠ a MŠ, Teplice nad Metují 182 0 10 500 10 500
210 7420 3113 ZŠ a MŠ, Vernéřovice, okres Náchod 21 0 20 000 9 300
211 7421 3113 ZŠ a MŠ, Dolany, okres Náchod 9 0 21 000 9 100
212 7423 3113 ZŠ a MŠ, Chvalkovice, okres Náchod 147 0 20 000 11 000
213 7424 3113 ZŠ B. Němcové Jaroměř, Husovo nám. 352 549 0 19 000 16 600
214 7425 3113 ZŠ Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 522 0 20 000 16 200
215 7426 3113 ZŠ Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okr. NA 419 0 20 000 14 800
216 7430 3113 ZŠ a MŠ, Jasenná, okres Náchod 42 0 15 000 9 600
217 7431 3113 ZŠ a MŠ Rasošky, okres Náchod 0 0 0
218 7433 3113 Základní škola, Velichovky, okres Náchod 0 0 0
219 7435 3113 ZŠ a MŠ, Velký Třebešov, okres Náchod 34 0 9 000 9 000

3/5



Rozdělení dotace na SIPVZ pro rok 2007 tab. č. 5
Program na podporu krytí konektivity škol v rámci SIPVZ částky v Kč

žádost
ORG ODPA ZŠ SŠ celkem

Poř. výše dotace počet žáků dle výkazůNázev školy

220 7476 3113 ZŠ a MŠ, Bukovice, okres Náchod 25 0 20 000 9 300
221 7440 3113 ZŠ, Č. Kostelec, Lhota, Bří Čapků 138, ok. NA 85 0 20 000 10 200
222 7442 3113 ZŠ a MŠ, Červený Kostelec, Olešnice 190 27 0 20 000 9 400
223 7443 3113 ZŠ V. Hejny, Č. Kostelec, Komenského 540 662 0 65 000 18 200
224 7478 3113 ZŠ a MŠ, Česká Čermná, okres Náchod 27 0 12 314 9 400
225 7447 3113 Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod 527 0 20 218 16 300
226 7480 3113 Základní škola, Dolní Radechová, okres Náchod 44 0 20 000 9 600
227 7482 3113 ZŠ a MŠ Hořičky, okres Náchod 134 0 34 689 10 900
228 7453 3113 ZŠ Hronov - Velký Dřevíč, okres Náchod 50 0 20 000 9 700
229 7454 3113 ZŠ a MŠ Hronov, okres Náchod 509 0 45 836 16 000
230 7484 3113 ZŠ a MŠ Machov, okres Náchod 89 0 146 800 10 200
231 7464 3113 Základní škola, Náchod, 1. Máje 365 82 0 19 598 10 100
232 7465 3113 Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55 40 0 20 000 9 600
233 7466 3113 Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121 136 0 20 000 10 900
234 7467 3113 ZŠ T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 470 0 20 000 15 500
235 7468 3113 Základní škola, Náchod, Komenského 425 804 0 20 000 20 000
236 7469 3113 Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 454 0 51 180 15 300
237 7486 3113 Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod 155 0 12 346 11 100
238 7473 3113 ZŠ a MŠ, Police nad Metují, okres Náchod 470 0 20 000 15 500
239 7487 3113 Základní škola a Mateřská škola Stárkov 56 0 15 000 9 800
240 7488 3113 ZŠ a MŠ, Studnice, okres Náchod 62 0 10 500 9 900
241 7489 3113 ZŠ a MŠ, Suchý Důl, okres Náchod 27 0 20 000 9 400
242 7490 3113 ZŠ a MŠ Velká Jesenice, okres Náchod 18 0 10 000 9 200
243 7493 3113 Základní škola Velké Poříčí, okres Náchod 203 0 184 000 11 800
244 7495 3113 Základní škola, Žďár nad Metují, okres Náchod 27 0 19 897 9 400
245 7496 3113 ZŠ a MŠ Žďárky, okres Náchod 52 0 20 000 9 700
246 7509 3113 Základní škola Bohuslavice, okres Náchod 52 0 36 717 9 700
247 7510 3113 ZŠ a MŠ, Černčice, okres Náchod 29 0 27 500 9 400
248 7511 3113 ZŠ a MŠ, Nahořany, okres Náchod 27 0 10 907 9 400
249 7500 3113 ZŠ N. Město/Metují, Komenského 15, okr. NA 331 0 20 000 13 600
250 7502 3113 ZŠ N. Město/Metují, Žižkovo náměstí 1, okr. NA 308 0 20 000 13 300
251 7501 3113 ZŠ Nové Město/Metují, Školní 1000, okr. NA 336 0 32 827 13 600
252 7512 3113 ZŠ a MŠ Provodov - Šonov, okres Náchod 39 0 20 000 9 500
253 7614 3113 ZŠ, České Meziříčí, okres Rychnov/Kněžnou 239 0 15 000 12 300
254 7615 3113 ZŠ a MŠ Deštné v Orlických horách 88 0 46 800 10 200
255 7616 3113 ZŠ, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou 97 0 32 000 10 300
256 7617 3113 ZŠ Františka Kupky, Dobruška 475 0 20 000 15 600
257 7618 3113 ZŠ, Dobruška, Pulická 378, okr. RK 187 0 126 357 11 600
258 7610 3113 Základní škola a Mateřská škola Ohnišov 34 0 10 000 9 500
259 7619 3113 ZŠ a MŠ Olešnice v Orlických horách 65 0 20 000 9 900
260 7620 3113 ZŠ, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 374 0 13 197 13 200
261 7611 3113 ZŠ Podbřezí, okres Rychnov nad Kněžnou 21 0 8 000 8 000
262 7612 3113 ZŠ Pohoří, okres Rychnov nad Kněžnou 0 8 500 8 500
263 7613 3113 ZŠ a MŠ škola Přepychy, okres RK 27 0 20 000 9 400
264 7630 3113 ZŠ a MŠ Albrechtice nad Orlicí 51 0 20 000 9 700
265 7631 3113 ZŠ a MŠ Bolehošť, okres Rychnov/Kněžnou 12 0 20 000 9 200
266 7624 3113 ZŠ T. G. Masaryka Borohrádek, okres RK 234 0 20 000 12 200
267 7625 3113 Základní škola a mateřská škola Častolovice 260 0 20 000 12 600
268 7632 3113 Masarykova ZŠ a MŠ, Čermná nad Orlicí 0 0 0
269 7633 3113 ZŠ a MŠ, Čestice, okres Rychnov nad Kněžnou 36 0 20 000 9 500
270 7626 3113 ZŠ a MŠ Doudleby nad Orlicí 214 0 20 000 12 000
271 7634 3113 ZŠ a MŠ Chleny, okres Rychnov nad Kněžnou 0 0 0
272 7627 3113 Základní škola Kostelec nad Orlicí 589 0 20 000 17 100
273 7636 3113 ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov/Kn. 16 0 10 000 9 200
274 7637 3113 ZŠ, Olešnice, okres Rychnov nad Kněžnou 0 0 0
275 7629 3113 ZŠ Týniště nad Orlicí, okres Rychnov/Kněžnou 546 0 268 876 16 600
276 7638 3113 ZŠ a MŠ, Žďár nad Orlicí, okr. Rychnov/Kn. 13 0 5 500 5 500
277 7660 3113 ZŠ a MŠ, Bílý Újezd, okres Rychnov/Kněžnou 31 0 10 500 9 400
278 7661 3113 ZŠ a MŠ Černíkovice, okr. Rychnov/Kněžnou 29 0 10 500 9 400
279 7650 3113 ZŠ Javornice, okres Rychnov nad Kněžnou 135 0 20 000 10 900
280 7662 3113 ZŠ Kvasiny, okres Rychnov nad Kněžnou 0 0 0
281 7651 3113 ZŠ a MŠ Lhoty u Potštejna 67 0 10 500 9 900
282 7663 3113 ZŠ a MŠ, Lično, okres Rychnov nad Kněžnou 25 0 10 500 9 300
283 7664 3113 ZŠ a MŠ Lukavice, okr. Rychnov nad Kněžnou 26 0 10 500 9 400
284 7665 3113 ZŠ a MŠ, Orlické Záhoří, okr. Rychnov/Kněžnou 10 0 10 000 9 100
285 7666 3113 Základní škola a mateřská škola Pěčín 15 0 20 000 9 200
286 7667 3113 ZŠ a MŠ, Potštejn, okres Rychnov/Kněžnou 27 0 20 000 9 400
287 7652 3113 ZŠ Rokytnice v Orlických horách, okr. RK 255 0 20 000 12 500
288 7669 3113 ZŠ a MŠ Rybná nad Zdobnicí, (okres RK) 16 0 10 500 9 200
289 7668 3113 ZŠ a MŠ Rychnov nad Kněžnou, Roveň 60 27 0 20 000 9 400
290 7653 3113 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 595 0 20 000 17 200
291 7654 3113 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563 504 0 20 000 16 000
292 7655 3113 ZŠ Skuhrov nad Bělou, okres RK 189 0 20 000 11 600
293 7656 3113 ZŠ Slatina nad Zdobnicí, okres RK 156 0 20 000 11 200

4/5



Rozdělení dotace na SIPVZ pro rok 2007 tab. č. 5
Program na podporu krytí konektivity škol v rámci SIPVZ částky v Kč

žádost
ORG ODPA ZŠ SŠ celkem

Poř. výše dotace počet žáků dle výkazůNázev školy

294 7657 3113 ZŠ Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou 240 0 50 984 12 300
295 7670 3113 ZŠ a MŠ Synkov - Slemeno 9 0 18 428 9 100
296 7658 3113 ZŠ Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou 335 0 20 000 13 600
297 7659 3113 ZŠ a MŠ, Voděrady, okres Rychnov/Kněžnou 108 0 77 841 10 500
298 7671 3113 ZŠ a MŠ, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou 18 0 10 500 9 200
299 7816 3113 ZŠ a MŠ, Bílá Třemešná, okres Trutnov 206 0 89 760 11 900
300 7822 3113 ZŠ Dukelských bojovníků a MŠ, Dubenec 158 0 14 740 11 200
301 7806 3113 ZŠ 5. května, DKnL, 28. října 731, okres Trutnov 196 0 36 700 11 700
302 7805 3113 ZŠ Strž, DKnL, E. Krásnohorské 2919, okr. TU 302 0 20 000 13 200
303 7802 3113 ZŠ Podharť, DKnL, Máchova 884, okres Trutnov 177 0 20 000 11 400
304 7804 3113 ZŠ Schulzovy sady, DKnL, Školní 1235, okr. TU 1002 0 20 000 20 000
305 7817 3113 ZŠ a MŠ, Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov 9 0 7 000 7 000
306 7808 3113 ZŠ a MŠ Kocbeře, okres Trutnov 26 0 20 000 9 400
307 7820 3113 ZŠ a MŠ, Mostek, okres Trutnov 147 0 20 000 11 000
308 7814 3113 ZŠ a MŠ MUDr. Josefa Moravce, Nemojov 24 0 20 000 9 300
309 7813 3113 ZŠ a MŠ, Vítězná, okres Trutnov 0 0 0
310 7849 3113 ZŠ a MŠ, Batňovice, okres Trutnov 181 0 10 500 10 500
311 7850 3113 ZŠ a MŠ, Bernartice, okres Trutnov 139 0 15 607 10 900
312 7851 3113 ZŠ a MŠ, Dolní Olešnice, okres Trutnov 16 0 20 000 9 200
313 7852 3113 ZŠ a MŠ Hajnice, okres Trutnov 24 0 20 000 9 300
314 7853 3113 ZŠ a MŠ, Havlovice nad Úpou, okres Trutnov 0 0 0
315 7854 3113 ZŠ a MŠ, Horní Maršov, okres Trutnov 0 0 0
316 7855 3113 ZŠ a MŠ, Chotěvice, okres Trutnov 44 0 17 320 9 600
317 7856 3113 ZŠ a MŠ, Chvaleč, okres Trutnov 13 0 15 000 9 200
318 7824 3113 ZŠ a MŠ, Janské Lázně, okres Trutnov 27 0 20 000 9 400
319 7859 3113 ZŠ a MŠ, Malá Úpa, okres Trutnov 7 0 20 000 9 100
320 7861 3113 Základní škola Malé Svatoňovice 169 0 20 000 11 300
321 7862 3113 Základní škola a mateřská škola, Mladé Buky 189 0 20 000 11 600
322 7825 3113 ZŠ a MŠ, Pec pod Sněžkou, okres Trutnov 0 0 0
323 7863 3113 ZŠ a MŠ, Pilníkov, okres Trutnov 160 0 12 668 11 200
324 7864 3113 ZŠ a MŠ, Radvanice, okres Trutnov 117 0 20 000 10 600
325 7827 3113 ZŠ a ZUŠ, Rtyně v Podkrkonoší, okres Trutnov 245 0 20 000 12 400
326 7829 3113 ZŠ, Svoboda nad Úpou, okres Trutnov 145 0 20 000 11 000
327 7832 3113 Základní škola, Trutnov, Rudolfa Frimla 816 264 0 10 500 10 500
328 7833 3113 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 0 0 0
329 7834 3113 Základní škola, Trutnov, Komenského 399 660 0 20 000 18 100
330 7835 3113 Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 419 0 20 000 14 800
331 7836 3113 Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 589 0 20 000 17 100
332 7837 3113 Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 217 0 100 000 12 000
333 7839 3113 ZŠ pro ž. se sp. poruchami uč., TU 3, Voletiny 1 102 0 19 365 10 400
334 7842 3113 ZŠ Bří Čapků, Úpice, Komenského 151, okr. TU 299 0 20 000 13 100
335 7843 3113 ZŠ Úpice - Lány, Úpice, Palackého 793, okr. TU 281 0 108 952 12 900
336 7867 3113 ZŠ a MŠ, Velké Svatoňovice, okres Trutnov 26 0 10 500 9 400
337 7868 3113 ZŠ a MŠ J. A. Komenského Vlčice 15 0 10 500 9 200
338 7847 3113 Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 322 0 28 280 13 500
339 7880 3113 ZŠ a MŠ, Černý Důl, okres Trutnov 23 0 20 000 9 300
340 7881 3113 ZŠ a MŠ, Dolní Branná, okres Trutnov 49 0 20 000 9 700
341 7883 3113 ZŠ a MŠ, Dolní Kalná, okres Trutnov 41 0 20 000 9 600
342 7882 3113 Základní škola a mateřská škola, Dolní Lánov 23 0 20 000 9 300
343 7884 3113 ZŠ a MŠ, Horní Kalná, okres Trutnov 14 0 5 000 5 000
344 7885 3113 Základní škola Karla Klíče Hostinné 459 0 20 000 15 400
345 7886 3113 ZŠ a MŠ, Kunčice nad Labem 24 0 20 000 9 300
346 7887 3113 ZŠ a MŠ, Lánov, okres Trutnov 190 0 20 000 11 600
347 7888 3113 ZŠ a MŠ, Rudník, okres Trutnov 0 0 0
348 7896 3113 ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn 128 0 20 000 10 800
349 7890 3113 ZŠ a MŠ, Vrchlabí, Horská 256 0 20 000 9 000
350 7892 3113 Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 447 0 20 000 15 200
351 7893 3113 Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 548 0 57 120 16 600

43 881 28 794 9 773 168 3 685 500

školy zřizované krajem 1 032 800
soukromé školy 214 200
školy zřizované obcemi 2 438 500

Celkový počet škol v Královéhradeckém kraji: 351
Požadovaná dotace (10 500 Kč/školu):
Počty škol: Počty žáků:

84 SŠ: 28 574
267 ZŠ: 46 914
celkem: 75 488

3 685 500 Kč

5/5


